UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº ,3063 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADEDE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E 5 O 1. V E:

Designar o servidor mtz AI.BERTO DE JlEHOONÇA1.IKA,
para exercer a função de Diretor Adjunto de Assuntos de Ensino e Pesquisa
(CD-4), do Hospital Universitário de Brasilia.

Brasil ia-DF, Ir de NvIIeííf7IMOde 199~ .

1.AUROKORHY
Reitor

-